
Отдел образования администрациимуниципального образования
Адамовский район

Номер документа Дата составления

252 20.06.2022 г.

ПРИКАЗ

«О награждении одарённых детей 
общеобразовательных организаций 
МО Адамовский район».

В связи с награждением выпускников 11 класса медалями Российской Федерации 
«За особые успехи в учении» 30.06.2022;..

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить денежной премией в размере 2000 рублей выпускников, получивших 

медали РФ «За особые успехи в учении» согласно приложению 1;

2. Наградить денежной премией в размере 1500 рублей за каждого медалиста 

руководителей образовательных организаций, подготовивших медалистов: 

Подлиповскую Н.М. -  директора МБОУ «Адамовская СОШ №2» - 1 медалист; 

Хазиахметову М.Н. -  директора МБОУ «Майская СОШ» - 1 медалист;

3. Назначить ответственной за проведение процедуры вручения медалей «За особые 

успехи в учении» выпускникам средних общеобразовательных организаций 

Адамовского района начальника МКУ «Многофункциональный центр» 

Дюзельбаеву Н.Т.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Исполнитель: 
Тел.21438


